
_____________    __BASHKIA_______________ 

                  TIRANË 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Drejtoria e Konvikteve te Shkollave te Mesme, Tirane  

Adresa Rruga “Jeronim De Rada”, pranë shkollës Teknike Ekonomike, Tirane 

Tel/Faks   04 2233826  

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe dkshm.tirana.al  

    

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr.Ref-03281-08-19-2021                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Lyerje e ambjenteve të Konvikteve të 

Shkollave të Mesme për vitin 2021” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45442110-1 - Lyerje ndërtesash 

 

6. Fondi limit: : 3.333. 318 (tre milion e treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e 

trembëdhjetë)  Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 

(pesëmbëdhjetë) ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31.08.2021   Ora: 11: 00 

 

                                                                                                                                                                                                   

 

 

 



 


